Campionato Regionale

Motocross 2023

Federazione
Motociclistica
Italiana

Vercelli 16 04 23

PIEMX003

Pos. Num.

174
136

31
313
282
707
178

0 N o A W N R

261

magmkiming
Pilota
GIUDICI Giorgia
PAVONI Chantal
SANTAGA' Silvia
DE GIOVANNI Marta
CURINO Stella
PADRINI Stefania
BERGADANO Francesca

EDEN Giada

MAIN SPONSOR OFFICIAL SPONSOR

CARNMOTOR

PREMIO HOLESHOT

MY

MXEMTE STOHE

Categ.
MX2 Femminile
MX2 Femminile

MX2 Femminile

£
T
=]
b
in

Oil of Switzerland

ir p MARCHALD
iy ([

Femminile - Gara 1

Classifica dopo 10 Giri (16,300 Km)

Motoclub
Berbenno
Lumezzane

Oggiono

MX2 Femminile .

MX2 Femminile

Gorlese Mario Colombo

MX2 Femminile .

MX2 Femminile

MX2 Femminile

Orbassano Racing

Gorlese Mario Colombo

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:50.513 nel giro 9 Media 53,098

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Rinaldo Natali

ICOREGLION
MOTO,)

Vol dzmtMoto

© MGMTiming

A ,!?;Z/.-IELS

FR  Moto Giri
Husqgvarna 10
KTM 10
Honda 10
GasGas 10
Honda 10
Kawasaki 10
GasGas 10
GasGas 8

Tempo Tot.
18:50.756
18:51.515
20:06.739
20:23.515
20:27.912
20:30.598
20:58.506
19:03.362

Inizio gara 16/04/2023 12:03:28

Esposto ore: 12:28

(?\inofoline

(IO TELNIL A

B AL I <

CIIR

& (Movo

MOTORI

Vercelli, domenica 16 aprile 2023

canmor  ALPA

BIRE  Avoar  apg” &

Media Vincitore 51,894 Km/h

Migliore G. Distacchi

1:50.513 9 -
1:51.261 4 00.759
1:56.901 1 1:15.983
1:59.206 3 1:32.759
1:59.510 3 1:37.156
2:00.163 1 1:39.842
2:01.69 2 2:07.750
2:16.680 2 2 Giri

00.759
1:15.224
16.776
04.397
02.686
27.908
2 Giri

Fine gara 16/04/2023 12:24:34

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

90

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometra%m Sni Santamaria

NI

a8 STORE;

1/1



