





OFFICIAL SPONSOR













PIEMX003





mgmtiming















Vercelli 16 04 23

Femminile - Gara 1

Classifica dopo 10 Giri (16,300 Km)

Media Vincitore 51,894 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacchi		P.ti
1	174	GIUDICI Giorgia	MX2 Femminile	Berbenno		Husqvarna	10	18:50.756	1:50.513	9			250
2	136	PAVONI Chantal	MX2 Femminile	Lumezzane		KTM	10	18:51.515	1:51.261	4	00.759	00.759	210
3	31	SANTAGA` Silvia	MX2 Femminile	Oggiono		Honda	10	20:06.739	1:56.901	1	1:15.983	1:15.224	170
4	313	DE GIOVANNI Marta	MX2 Femminile	. :		GasGas	10	20:23.515	1:59.206	3	1:32.759	16.776	140
5	282	CURINO Stella	MX2 Femminile	Gorlese Mario Colombo		Honda	10	20:27.912	1:59.510	3	1:37.156	04.397	120
6	707	PADRINI Stefania	MX2 Femminile	.:		Kawasaki	10	20:30.598	2:00.163	1	1:39.842	02.686	110
7	178	BERGADANO Francesca	MX2 Femminile	Orbassano Racing		GasGas	10	20:58.506	2:01.696	2	2:07.750	27.908	100
8	261	EDEN Giada	MX2 Femminile	Gorlese Mario Colombo		GasGas	8	19:03.362	2:16.680	2	2 Giri	2 Giri	90

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:50.513 nel giro 9 Media 53,098

Inizio gara 16/04/2023 12:03:28

Fine gara 16/04/2023 12:24:34

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Rinaldo Natali

Esposto ore: 12:28

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.













motoline











